CDPX-X-A-W-7

Festo-Teilenummer: 574411

A==—=01111100 0

\

Beschreibung

Bediengerat

1I8BF

IBF GmbH
Bruchstralle 22 - 24
57258 Freudenberg

Telefon: +49(0) 2734 276967

Bediengerat CDPX-X-A-W-7 Bediengerat 7" Widescreen, Touch. Einbautiefe=47 mm, Hohe=147 mm,

Lange=187 mm, Max. Panelfrontstarke=4 mm, Echtzeituhr=ja

Datenblatt

Merkmal

Einbautiefe

Hoéhe

Lange

Max. Panelfrontstarke
Echtzeituhr
Ereignislisten
Rezeptspeicher
Seiten

Tags

Widgets

Objekte in einer Seite
Nutzer

Gleichzeitige Client Zugriffe
Trend Puffer

Kurven pro Trend Widget

Eigenschaft
47 mm
147 mm
187 mm
4 mm
ja

2048
32 kB
1000
10000
2000
2000

50

30



Rezepturen

Parametersatze pro Rezeptur
Event Puffer

Events pro Event Puffer
Alarme

JavaSkript FilegroRe pro Seite
ProjektgroRe

Scheduler

Unterstltzte SPS-Protokolle

Abweichung Echtzeituhr

Anzahl Farben

Anzahl System LEDs

Anzeige

Anzeigeeigenschaft

Anzeigegrole

Back-up Batterie
Betriebsspannungsbereich DC
Display-Auflésung

Nennbetriebsspannung DC
Stromaufnahme bei Nennbetriebsspannung
CE-Zeichen (siehe Konformitatserklarung)

Lagertemperatur

Relative Luftfeuchtigkeit

Schutzart

Umgebungstemperatur

Zulassung

Produktgewicht

SPS-Schnittstelle

USB-Schnittstelle

32

32000

2048

2000

8 kB

30

30

CODESYS 2.3
CODESYS 3.X
ModbusRTU Client
ModbusRTU Server
ModbusTCP Client
ModbusTCP Server
130 s / Monat

64 k

1

TFT Farbe
Touchscreen

7

Li-Batterie, wiederaufladbar
18-30V

WVGA, 800x480 Pixel
24V

0,7A

nach EU-EMV-Richtlinie
-20-70 °C

5-85%
nicht kondensierend

IP65 frontseitig, IP20 rlckseitig
0-50°C

C-Tick
¢ UL us - Listed (OL)

1000 g

Ethernet
RS485

ja



SD Karten Slot
Ethernet-Schnittstelle
Befestigungsart
Werkstoffhinweis

Programmiersoftware

1

RJ45 10/100 MBd
Fronttafeleinbau
RoHS konform

Designer Studio

Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Schreibfehler, Irrtiimer und Unvollstandigkeiten ibernehmen wir keine Haftung.



