Bediengerät von FESTO

CDPX-X-A-W-7

Festo-Teilenummer: 574411



IBF GmbH Bruchstraße 22 - 24 57258 Freudenberg

Telefon: +49(0) 2734 276967



Beschreibung

Bediengerät

Bediengerät CDPX-X-A-W-7 Bediengerät 7" Widescreen, Touch. Einbautiefe=47 mm, Höhe=147 mm, Länge=187 mm, Max. Panelfrontstärke=4 mm, Echtzeituhr=ja

Datenblatt

Merkmal	Eigenschaft
Einbautiefe	47 mm
Höhe	147 mm
Länge	187 mm
Max. Panelfrontstärke	4 mm
Echtzeituhr	ja
Ereignislisten	2048
Rezeptspeicher	32 kB
Seiten	1000
Tags	10000
Widgets	2000
Objekte in einer Seite	2000
Nutzer	50
Gleichzeitige Client Zugriffe	4
Trend Puffer	30
Kurven pro Trend Widget	5

Rezepturen	32
Parametersätze pro Rezeptur	32000
Event Puffer	4
Events pro Event Puffer	2048
Alarme	2000
JavaSkript Filegröße pro Seite	8 kB
Projektgröße	30
Scheduler	30
Unterstützte SPS-Protokolle	CODESYS 2.3 CODESYS 3.X ModbusRTU Client ModbusRTU Server ModbusTCP Client ModbusTCP Server
Abweichung Echtzeituhr	130 s / Monat
Anzahl Farben	64 k
Anzahl System LEDs	1
Anzeige	TFT Farbe
Anzeigeeigenschaft	Touchscreen
Anzeigegröße	7"
Back-up Batterie	Li-Batterie, wiederaufladbar
Betriebsspannungsbereich DC	18 - 30 V
Display-Auflösung	WVGA, 800x480 Pixel
Nennbetriebsspannung DC	24 V
Stromaufnahme bei Nennbetriebsspannung	0,7 A
CE-Zeichen (siehe Konformitätserklärung)	nach EU-EMV-Richtlinie
Lagertemperatur	-20 - 70 °C
Relative Luftfeuchtigkeit	5 - 85 % nicht kondensierend
Schutzart	IP65 frontseitig, IP20 rückseitig
Umgebungstemperatur	0 - 50 °C
Zulassung	C-Tick c UL us - Listed (OL)
Produktgewicht	1000 g
SPS-Schnittstelle	Ethernet RS485
USB-Schnittstelle	ja

SD Karten Slot	1
Ethernet-Schnittstelle	RJ45 10/100 MBd
Befestigungsart	Fronttafeleinbau
Werkstoffhinweis	RoHS konform
Programmiersoftware	Designer Studio

Technische Änderungen vorbehalten. Für Schreibfehler, Irrtümer und Unvollständigkeiten übernehmen wir keine Haftung.